广西高职零学费助学申请表
	姓名

	性别

	出生年月日

	照
片

	报读类型

	民族

	户籍性质

	毕业学校

	考生类别

	报名号

	身份证号

	报读专业
	广西高职零学费助学-酒店管理专业    （勾选）

	个人电话

	固定电话

	QQ号码

	家长电话

	家长姓名

	邮政编码

	家庭地址

	通知书接收地址

	原毕业学校相关信息

	具体学校地址

	班主任/负责人

	联系方式1

	联系方式2

	广西高职零学费助学-酒店管理专业声明：
1.广西高职零学费助学-酒店管理专业入学签约包分配到北上广深等四星级以上酒店做储备干部，学费和杂费全部由企业赞助！名额60人，高考填志愿之前咨询有效，够60人申请则企业赞助。申请赞助事项是企业方委托统计，与校方无关，达到申请人数后企业将逐一联系通知学生填报赞助合作的院校志愿。没达到报名人数，则赞助事宜取消，但报名学生毕业后均可获得企业优先录用资格。该申请只作为意向预报名，如人数未达到，则不影响高考志愿正常填报。
2.学杂费由企业缴纳，上学期间到企业实训有生活补贴，提供食宿。毕业后综合工资3500起，五险，包食宿，带薪年假等各项福利。
       1）从入职起工作满壹年的员工可享受健康证的报销；
       2）享受带薪年假，享受带薪年假的员工可报销来回车费；
       3）可享有婚假、丧假等假期；
       4）在职员工转正后可享受业绩奖金；
       5）对能熟练运用英语为客人服务的员工可享受英语补贴；
       6）在职员工如不享受公司提供免费住宿可享受住房补贴；
       7）在职员工享受生日福利待遇；
       8）工作满叁年的在职员工可享受老员工激励奖。
 3.要求：1） 年龄在18-22周岁；女生身高155cm以上；男生身高168cm以上；
        2） 无打架斗殴、偷盗、纹身等严重不良行为及不良嗜好；身体健康无传染疾病；
        3） 吃苦耐劳，愿意接受零学费的教育模式，并签署相关协议。
请认真阅读以上声明，确认信息已详细了解并签字！
                                      学生签字（手印）：
                                          年    月    日

填表完成后请打印签字扫描或拍照发到邮箱：2880545914@qq.com